受文者：高雄市立左營高級中學
發文日期：中華民國113年4月25日
發文字號：高市教資字第11333036100號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：課程計畫、辦理成果(隨文引入)

主旨：配合本市動物保護政策，請學校參與本市動物保護處(下稱

本市動保處)113年度「高雄市動物保護生命教育暨環境教育

推廣主題課程計畫」，如說明，請查照。

說明：

一、依據市府113年4月10日高市府動保字第11370290900號函辦

理。

二、本市動保處為提升本市高中職以下學童正確動物保護及環境

教育觀念，本（113）年度持續辦理向下扎根動物保護生命

教育課程宣導系列活動（如附件）。

三、本計畫目標為透過課程體驗，將動物保護主題融入學校綜合

領域之環境教育及生命教育，培養學生思辨教養動物應有的

責任及與動物相處之道，課程實用豐富。學校僅需提供適當

場地及現場廣播宣導工具(如麥克風、單槍投影機等設備)，

無需支付講師費及交通費用。

四、配合本市動物保護政策，請尚未辦理相關課程學校務必提出

申請（申請網址：https://forms.gle/Tdqr6qn5eGNiTemE7）；

若已有辦理相關課程者，仍得依需求進行申請，並請依「校

外人士協助高級中等以下學校教學或活動注意事項」辦理課

務安排事宜。

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

高雄市政府教育局 函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132
號2-3樓

承辦單位：資訊及國際教育科
承辦人：吳清雄
電話：(07)7995678#3115
電子信箱：m969013@gmail.com

高雄市立左營高級中學 1130425

1 1 3 7 0 3 6 2 3 0 0

五、為利彙整旨案推動概況，請貴校於113年5月24日（星期五）

前協助至本局「資訊服務入口網」表單（編號14250）填報

動物保護政策納入課程推動情形，至紉公誼。

正本：本市各級學校
副本：本局資訊及國際教育科(紙本)

第2頁 共2頁

高雄市立左營高級中學 1130425